

Årsrapport for 2024

Kysthotellet A/S
Kystvej 26, 8500 Grenaa
CVR-nr. 31 88 72 91

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Klaus Lildholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kysthotellet A/S
Kystvej 26
8500 Grenaa

Telefon: 89 59 59 59

Hjemmeside: www.kysthotellet.dk

CVR-nr.: 31 88 72 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Norddjurs Kommune

Bestyrelse

Annie Stæhr Thomsen, formand
Klaus Lildholdt
Mette Bjerg Lorenzen

Direktion

Klaus Lildholdt, direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er hotel- og konferencevirksomhed samt dertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.595.858, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.449.563.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.870.807	2.542
Distributionsomkostninger		-583.727	-693
Administrationsomkostninger		-3.342.487	-3.126
Resultat før finansielle poster		-2.055.407	-1.277
Finansielle indtægter	2	140.959	139
Finansielle omkostninger	3	-128.132	-105
Resultat før skat		-2.042.580	-1.243
Skat af årets resultat	4	446.722	266
Årets resultat		-1.595.858	-977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.595.858	-977
		-1.595.858	-977

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	123.721	385
Materielle anlægsaktiver		123.721	385
Anlægsaktiver i alt		123.721	385
Færdigvarer og handelsvarer		208.525	274
Varebeholdninger		208.525	274
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		864.428	1.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.446.745	3.421
Andre tilgodehavender		167.012	373
Udskudt skatteaktiv		22.463	31
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		441.586	253
Periodeafgrænsningsposter		1.160	12
Tilgodehavender		2.943.394	5.141
Likvide beholdninger		1.165.853	1.129
Omsætningsaktiver i alt		4.317.772	6.544
Aktiver i alt		4.441.493	6.929

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>2.949.563</u>	<u>4.545</u>
Egenkapital		<u>3.449.563</u>	<u>5.045</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.981	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		423.671	630
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.830	377
Anden gæld		526.346	857
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.102</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>991.930</u>	<u>1.884</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>991.930</u>	<u>1.884</u>
Passiver i alt		<u><u>4.441.493</u></u>	<u><u>6.929</u></u>
Medarbejderforhold	1		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.545.421	5.045.421
Årets resultat	0	-1.595.858	-1.595.858
Egenkapital 31. december 2024	500.000	2.949.563	3.449.563

Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
1 Medarbejderforhold		
Lønninger	7.453.773	7.348
Pensioner	674.468	569
Andre omkostninger til social sikring	165.851	169
Andre personaleomkostninger	151.599	95
	<u>8.445.691</u>	<u>8.181</u>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	6.807.460	6.649
Administrationsomkostninger	1.638.231	1.532
	<u>8.445.691</u>	<u>8.181</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>21</u>	<u>20</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	122.852	133
Andre renteindtægter, valutakursgevinster og lignende indtægter	18.107	6
	<u>140.959</u>	<u>139</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.821	0
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende	89.311	105
	<u>128.132</u>	<u>105</u>

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-441.586	-253
Årets udskudte skat	8.653	-13
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-13.789	0
	<u>-446.722</u>	<u>-266</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	2.068.178
Afgang i årets løb	-964.961
Kostpris 31. december 2024	<u>1.103.217</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.683.513
Årets afskrivninger	45.268
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-749.285
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>979.496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>123.721</u>

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	45.268	180
	<u>45.268</u>	<u>180</u>

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
 Huslejeforpligtelse:		
Huslejeforpligtelsen omfatter uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 12 mdr. (2023: 12 mdr.)	3.060.000	3.060
 Af ovennævnte huslejeforpligtelser vedrører uopsigelige huslejekontrakter med koncernvirksomheder med en resterende kontraktperiode på 12 mdr. (2023: 12 mdr.)	<u>3.060.000</u>	<u>3.060</u>
	<u>3.060.000</u>	<u>3.060</u>
7 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat.		
